
MAPA DE RESULTADO DA TURMA - SONDAGEM DE ESCRITA

Escola: Escola Municipal Professora Sandra Maria Pereira Alves da Fonseca
Professoras: Jeissica e Jaqueline
Turma: 1° ano A Período: Integral Total de alunos: 21

1 PRÉ-SÍLÁBICO 4 SILÁBICO - ALFABÉTICO
2 SILÁBICO SEM VALOR SONORO 5 ALFABÉTICO
3 SILÁBICO COM VALOR SONORO 6 ORTOGRÁFICO

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A)

1°SONDAGEM
INICIAL

RESULTADO
DA 1ª
SONDAGEM

2°
SONDAGEM

RESULTADO
DA 2ª
SONDAGEM

3°
SONDAGEM
FINAL

RESULTADO
DA 3ª
SONDAGEM

01 ALICE DE CÁSSIA NASCIMENTO CORREIA 01/04/2024 2 29/07/24 4
02 ANA CLARA FERREIRA DE ALMEIDA 01/04/2024 3 F
03 ANA JULIA BUENO 01/04/2024 3 29/07/24 3
04 ANDREY JOSE SURIL ROSA 01/04/2024 3 29/07/24 3
05 ANGELA GABRIELY SOUZA ANDRADE 01/04/2024 2 29/07/24 1
06 ANNA LAURA DE SOUZA MAZETO transferida transferida Transferida Transferida

07 DAVI HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 01/04/2024 1 29/07/24 1
08 ELOAH DE ALMEIDA SANTOS 01/04/2024 5 29/07/24 5
09 FRANCISCO DANIEL DE FREITAS 01/04/2024 1 29/07/24 1
10 JHOAB MATTHIEU MACHADO 01/04/2024 3 29/07/24 3
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11 JOÃO LUCAS GOULART CALISTRO 01/04/2024 2 29/07/24 2
12 LUAN FERNANDO DE GODOI DE SOUZA 01/04/2024 2 29/07/24 2
13 MARIA ISABELLY ORTI DE OLIVEIRA 01/04/2024 3 29/07/24 3
14 MARIA ISADORA MIRANDA PROENÇA 01/04/2024 3 29/07/24 5
15 MIGUEL DE SOUZA BONILHA SILVA DOS

SANTOS
01/04/2024 3 29/07/24 5

16 MIRELLA CAMARGO SUTIL 01/04/2024 3 29/07/24 2
17 NATHALLY RAFAELLY DE ALELUIA DA

SILVA
01/04/2024 2

Transferida Transferida

18 PEDRO LEONARDO LIMA XAVIER DO
NASCIMENTO

01/04/2024 5 29/07/24 5

19 VITOR HUGO CAMARGO DOS SANTOS 01/04/2024 4 29/07/24 5
20 MARIA VICTORIA MUNIS DE OLIVEIRA 01/04/2024 1 Transferida Transferida

21 NICOLAS GABRIEL SANTIAGO CORDEIRO 01/04/2024 3 29/07/24 4



MAPA DE RESULTADO DA TURMA - FLUÊNCIA LEITORA

Escola: Escola Municipal Professora Sandra Maria Pereira Alves da Fonseca
Professoras: Jeissica e Jaqueline
Turma: 1º ano A Período: Integral Total de alunos: 21

1 NÍVEL 1 ( disse letras aleatórias). 4 NÍVEL 4 (Lê corretamente mais de 10 palavras
em 60 segundos).

2 NÍVEL 2 ( nomeou letras isoladas, sem fazer
junções).

5 INICIANTE (Lê corretamente mais de 10
palavras em 60 segundos e frases com silabas
complexas).

3
NÍVE 3 (Lê silabando, palavras simples).

6 FLUENTE (Lê textos e palavras fluentemente,
sem pausas, respeitando os sinais de
pontuação).

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A) SONDAGEM

INICIAL
RESULTADO
DA 1ª
SONDAGEM

2°
SONDAGEM
FINAL

RESULTADO
DA 2ª
SONDAGEM

3°
SONDAGEM
FINAL

RESULTADO
DA 2ª
SONDAGEM

01 ALICE DE CÁSSIA NASCIMENTO CORREIA 01/04/2024 2 29/07/24 4
02 ANA CLARA FERREIRA DE ALMEIDA 01/04/2024 2 F
03 ANA JULIA BUENO 01/04/2024 2 29/07/29 3
04 ANDREY JOSE SUTIL ROSA 01/04/2024 2 29/07/24 3
05 ANGELA GABRIELY SOUZA ANDRADE 01/04/2024 1 29/07/24 1 em

trans.
06 ANNA LAURA DE SOUZA MAZETO transferida transferida Transferida Transferida

07 DAVI HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 01/04/2024 1 29/07/24 1
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08 ELOAH DE ALMEIDA SANTOS 01/04/2024 3 29/07/24 5
09 FRANCISCO DANIEL DE FREITAS 01/04/2024 1 29/07/24 1
10 JHOAB MATTHIEU MACHADO 01/04/2024 2 29/07/24 3
11 JOÃO LUCAS GOULART CALISTRO 01/04/2024 1 29/07/24 2
12 LUAN FERNANDO DE GODOI DE SOUZA 01/04/2024 1 29/07/24 2
13 MARIA ISABELLY ORTIZ DE OLIVEIRA 01/04/2024 2 29/07/24 2
14 MARIA ISADORA MIRANDA PROENÇA 01/04/2024 2 29/07/24 3
15 MIGUEL DE SOUZA BONILHA SILVA DOS

SANTOS
01/04/2024 1 29/07/24 3

16 MIRELLA CAMARGO SUTIL 01/04/2024 1 29/07/24 2
17 NATHALLY RAFAELLY DE ALELUIA DA SILVA 01/04/2024 1 Transferida Transferida

18 PEDRO LEONARDO LIMA XAVIER DO
NASCIMENTO

01/04/2024 2 29/07/24 3

19 VITOR HUGO CAMARGO DOS SANTOS 01/04/2024 5 29/07/24 5
20 MARIA VICTORIA MUNIS DE OLIVEIRA 01/04/2024 1 Transferida Transferida

21 NICOLAS GABRIEL SANTIAGO CORDEIRO 01/04/2024 1 29/07/24 3


